

Faktúra číslo :

20230140

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ:

Mapes s.r.o.

Stred 444
02705 Zázrivá
SLOVENSKO
IČO: 50509888

DIČ: 2120356722
IČ DPH: SK2120356722

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného
súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 66401/L

Banka : Banka č. 1
SWIFT: GIBASKBX
Tel.:

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica
SLOVENSKO

IČO: 00314170

DIČ: 2020421513

IČDPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 05.04.2023

Číslo záznamu:

OÚ-1007/2023

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

--oatom-splatnosti

31.03.2023

31.03.2023

14.04.2023

Úhrady : prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu :

IBAN :

Suma : 2 533,92

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20230140

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám:

P.č	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena zaj. bez DPH	Cena zaj. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	OG1675	Opravná sada motora Zetor	1,00	ks	861,60	1 033,92	20	861,60	172,32	1 033,92
---	rava	vstrekovacie hočepada	1,00	ks	700,00	840,00	20	700,00	140,00	840,00
3	---	Oprava vstrekačica	4,00	ks	30,00	36,00	20	120,00	24,00	144,00
---	---	Oprava havy vaicov	1,00	ks	220,00	264,00	20	220,00	44,00	264,00
5	---	Práa	5,00	hod	30,00	36,00	20	150,00	30,00	180,00
6	---	Cestovné	100,00	km	0,60	0,72	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20 % : 2111,60

DPH 20 % : 422,32

Celková suma s DPH

2 533,92

Celková fakturovaná suma: EUR

2 533,92